
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ _________

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 25 мая 2015 года № 559 

«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения 
контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нуязд и нужд 
бюджетных учреждений муниципального образования Тимашевский

район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, во исполнение Федерального закона от 
05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского 
сопровождения контрактов» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 25 мая 2015 года №559 «Об определении случаев 
осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых 
являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
обеспечения муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений 
муниципального образования Тимашевский район» следующие изменения:

1.1. Название изложить в следующей редакции:
«Об определении случаев осуществления банковского 

сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения 

муниципальных нужд, нужд бюджетных учреждений и муниципальных 
унитарных предприятий муниципального образования Тимашевский

район»

2

1.2. В пункте 1 слова «и нужд бюджетных учреждений» заменить 
словами «, нужд бюджетных учреждений и муниципальных унитарных 
предприятий».

1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления 

делами администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Грачева) обнародовать настоящее постановление».

1.4. В пункте 4 слова «А.В. Кизилова» заменить словами 
«А.А. Бородавку».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления 
делами администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Грачева) обнародовать настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.А. Бородавку.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов


